1

传媒与艺术学院党政联席会议纪要

2019 年第 15 期

2019 年 12 月 2 日上午，学院召开党政联席会议。院长梁家年、

院党委书记许建康、副院长阮礼荣、副院长曹爱华、副书记兼副院长

詹筱茹出席会议。现将会议纪要如下：

一、学科建设工作

会议听取了争取与相关学院联合申报博士点的汇报，部署了下一

阶段的有关准备工作。

二、专业建设工作

会议听取了准备申报本科新专业的汇报，指出要积极组织申报

各类教研课题，力争获得校级以上教学成果，为获批新专业做好

有关准备工作。

三、科研工作

会议听取了 2019 年各类科研项目的获批情况，部署了来年科研

项目申报工作安排，要求细化管理，做好服务，提高申报率。

四、学科竞赛、展赛工作

会议要求根据学院实际组织做好本科生作业的定期展览，及时

更新；指出要积极组织学生参与各类学科竞赛，争取获得更高级别的

国内外奖项。

五、会议要求做好江苏省科普产品研发基地的建设与管理工作。

六、会议通报了最近一次人才引进的情况。

2

七、会议听取了中外合作办学英方到校授课的情况，要求加强双

方的合作与交流，提升人才培养质量。

八、会议部署了召开年终民主生活会的有关事宜。

二 0 一九年十二月二日

传媒与艺术学院办公室 2019 年 12 月 2 日印发